
 

 

Kære børn og forældre  

Vi vender nu siden og skriver 2026. Efter en dejlig juleferie, med juleaften og nytårsaften er vi nu 

startet op igen i Juniorklubben Fristedet. Vi er forsat rigtig mange børn, selvom det stille og roligt er 

begyndt at ligne ”normalen” med 25-30 børn i gennemsnit. Det betyder også at vi nu kan gå mere i 

dybden med nogle emner, og begynde at tage på ture. Derfor planlægger vi allerede nu en række 

ture til Randers Storcenter, som har været et stort ønske fra børnene – Det glæder vi os til. Til april 

efter påskeferien, må de nye 3. klasser starte, så vi nyder tiden lige nu, med tid til en masse nærvær 

og fede aktiviteter.  

I denne måned skal vi bl.a. lave en masse mad som børnene elsker, på tur i svømmehallen, over i 

salen på Auning skole, lave en masse kreativt samt lave en KÆMPE QUIZ dag.  

Ift. medarbejderne er alt som det plejer, med Kasper der kommer 4 dage om ugen, Rikke 4 dage, og 

Sean 3 dage. Dog skal Kasper på barsel i løbet af foråret, hvorfor der vil være en lille ændring der. 

Det kommer I til at høre mere om.  

Børnene er forsat meget engageret og deltagende i vores aktiviteter, som de jo også selv er med til 

at bestemme.  

I den kommende tid vil vi have et øget fokus på de børn, som Vi synes bruger for meget tid i gamer-

rummet, samt på sprogbruget dernede og generelt. Vi oplever det ikke som slemt, men der er plads 

til forbedringer.  

De næste 2 måneder er det forsat vores ”vinterprogram” vi køre, hvor der er en del inde aktiviteter. 

Men så snart foråret viser sig, vil vi igen hoppe uden for, og finde hoppepuden, bungeerun, 

bumberballs og alt det andet grej vi har, frem.  

Vi håber I har haft en dejlig ferie, og ser frem til endnu et fantastisk år i Juniorklubben Fristedet   

 

De varmeste hilsner 

Kasper, Rikke og Sean  

 



 

 

Aktivitetsplan Juniorklubben Fristedet 
 

Mandag D.5 Høvdingebold i gymnastiksalen 

Tirsdag D.6 Børnemøde + Frugtspyd + Brætspil 

Onsdag D.7 Krea med Rikke + FRI GAMING 

Torsdag D.8 Fristedet overrasker 

Fredag D.9 Fristedshygge med film og popcorn 

Uge 3  Tema: Ingen tema 

Mandag D.12 Minute to win it 

Tirsdag D.13 Alverdens indelege  

Onsdag D.14 Krea med Rikke + Nudler ala Sean  

Torsdag D.15 Saftevandspong 

Fredag D.16 Svømmehallen i Auning (Husk håndklæde, badetøj osv)* 

Uge 4   Tema: Ingen Tema 

Mandag D.19 Høvdingebold i salen + Stikbold  

Tirsdag D.20 KÆMPE QUIZ DAG – Årgangsopdelt 

Onsdag D.21 Krea med Rikke + Bordtennis  

Torsdag D.22 Nachos med DOBBELT ost 

Fredag D.23 Udfordringsfredag 

Uge 5   Tema: Ingen Tema 

Mandag D.26 Filmhygge med popcorn og frugt 

Tirsdag  D.27 Poker dag + Bordfodboldturnering  

Onsdag D.28 Karaoke i Fristedet + Forberedelse af cookies 

Torsdag  D.29 Cookies + Werewolf 

Fredag D.30 Dyrt VS Billigt 

*Husk håndklæde, badetøj osv. Fristedet er lukket i mens vi er afsted fra 14.00-16.00. 

 

 


